
                                BILTEN

                                    15. POKAL

                                       SD "MESTO" LJUTOMER

  ZRAČNA PIŠTOLA
                                       

                                                             Ljutomer 23.12.2023



         PIŠTOLA POSAMEZNO

POSAMEZNO SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA

MESTO PRIIMEK IME BIB ŠT. DRUŠTVO 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ MUŠ

1 VENTA KEVIN 11562 SK STRAHONINEC CRO 98 97 95 97 94 99 580 21

2 STOJAK SAŠO 11854 SK PTUJ 94 99 93 94 97 94 571 18

3 FRAS BOJAN 15532 SD PROARMIS 95 94 98 92 95 91 565 18

4 KRALJ SAŠA 11003 SK ALZAS CRO 92 93 95 94 96 94 564 13

5 TAKAČ IVICA 11011 SK ALZAS CRO 94 95 94 92 95 93 563 10

6 SIMONIČ BOŠTJAN 10099 SD JKM 93 95 90 92 95 95 560 13

7 RAUŠL MAJDA 10758 SK PTUJ 94 94 94 91 91 94 558 12

8 BALAŽIČ ROBERT 15933 SD MESTO LJUTOMER 96 95 87 94 91 94 557 8

9 KOSTANJEVEC ZLATKO 10368 SK PTUJ 93 92 93 92 87 95 552 15

10 FRAS MIHA 15755 SD PROARMIS 95 90 90 94 91 92 552 9

11 BEGANOVIČ JASMIN 15705 SD PROARMIS 91 92 91 93 94 90 551 11

12 MIHOLIČ MIRAN 11141 SD JKM 93 88 93 92 91 94 551 8

13 PŠAJD NIKO 11633 SD JURŠINCI 94 92 93 90 92 90 551 8

14 CVERLE RENE 13803 SD C.Č.MALA BREZA 94 90 90 91 91 93 549 11

15 PEVEC TEODOR 10372 SD TSO 91 91 92 91 92 92 549 11

16 SULJIĆ SABINA 10575 SD 1.POH.B.RUŠE 94 90 92 89 93 91 549 6

17 BENKIČ IVAN 14266 SD C.Č.MALA BREZA 92 93 89 89 92 91 546 11

18 BALAŽIC DARKO 15228 ŠSD M.SOBOTA 96 91 88 90 91 90 546 9

19 HRIBAR JAN 12055 SD JOŽE KOVAČIČ 93 91 91 88 90 93 546 5

20 MOLEH MIROSLAV 10791 SD JURŠINCI 95 90 86 91 91 92 545 11

21 COFEK VITO 33333 SK STRAHONINEC CRO 86 92 91 91 90 94 544 10

22 HAMER STJEPAN 11011 SK ALZAS CRO 94 92 87 90 90 91 544 8

23 MIUC Z. ALEKSANDER 15808 SD 1.POH.B.RUŠE 88 96 84 92 93 91 544 2

24 DRAŠLER VALTER 14063 SD JURŠINCI 89 86 86 94 91 97 543 13

25 COFEK MILAN 22222 SK STRAHONINEC CRO 90 89 86 96 94 88 543 9

26 SIMONIČ SIMON 10098 SD JKM 92 86 90 90 89 90 537 6

27 HORVAT BLAŽ 16163 SD MESTO LJUTOMER 91 91 87 86 88 92 535 7

28 NAGY ROBERT 15204 SD MESTO LJUTOMER 89 88 89 87 93 89 535 6

29 VREČIČ TOMISLAV 14830 ŠSD M.SOBOTA 85 90 89 90 89 91 534 5

30 JERIČ BOŠTJAN 14518 SD ČRENŠOVCI 95 82 91 90 86 89 533 8

31 MIHOLIC STANKA 12924 SD JKM 87 90 87 90 85 87 526 5

32 PRIVŠEK LUKA 12233 SD C.Č.MALA BREZA 91 86 87 85 84 87 520 5
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33 PAK MAI 15113 SD JURŠINCI 85 87 89 86 88 82 517 2

34 ŠPINDLER DUŠAN 10432 SD 1.POH.B.RUŠE 77 86 86 86 89 81 505 4

35 BALAŠKO ŠTEFAN 10052 SD ŠKT 86 80 87 82 81 87 503 4

36 TURK MARIJAN 11004 SK ALZAS CRO 87 78 83 88 80 86 502 3

37 TRSTENJAK ZORAN 11111 SD MESTO LJUTOMER 90 79 80 81 86 81 497 7

38 ŠUBERNIK PETAR 44444 SD ŠKT 84 80 72 82 85 85 488 5

39 ZVER MIHA 15170 SD ŠKT 87 81 82 84 75 77 486 4

40 HORVAT AVGUST 10005 SD ŠKT 78 84 74 79 86 85 486 1

41 LOVENJAK ŠTEFAN 14909 ŠSD M.SOBOTA 77 84 84 71 81 85 482 3

42 ZVER ADAM 55555 SD ŠKT 63 75 67 65 78 67 415 1

                                                PIŠTOLA EKIPNO

EKIPA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA

MESTO PRIIMEK IME BIB ŠT. DRUŠTVO 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ MUŠ

RAUŠL MAJDA 10758 SK PTUJ 94 94 94 91 91 94 558 12

STOJAK SAŠO 11854 SK PTUJ 94 99 93 94 97 94 571 18

KOSTANJEVEC ZLATKO 10368 SK PTUJ 93 92 93 92 87 95 552 15

1681 45

EKIPA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA

MESTO PRIIMEK IME BIB ŠT. DRUŠTVO 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ MUŠ

HAMER STJEPAN 11011 SK ALZAS CRO 94 92 87 90 90 91 544 8

KRALJ SAŠA 11003 SK ALZAS CRO 92 93 95 94 96 94 564 13

TAKAČ IVICA 11011 SK ALZAS CRO 94 95 94 92 95 93 563 10

1671 31

EKIPA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA

MESTO PRIIMEK IME BIB ŠT. DRUŠTVO 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ MUŠ

FRAS MIHA 15755 SD PROARMIS 95 90 90 94 91 92 552 9

BEGANOVIČ JASMIN 15705 SD PROARMIS 91 92 91 93 94 90 551 11

FRAS BOJAN 15532 SD PROARMIS 95 94 98 92 95 91 565 18

1668 38

EKIPA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA

MESTO PRIIMEK IME BIB ŠT. DRUŠTVO 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ MUŠ

COFEK MILAN 22222 SK STRAHONINEC CRO 90 89 86 96 94 88 543 9

COFEK VITO 33333 SK STRAHONINEC CRO 86 92 91 91 90 94 544 10

VENTA KEVIN 11562 SK STRAHONINEC CRO 98 97 95 97 94 99 580 21

1667 40

EKIPA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA
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MESTO PRIIMEK IME BIB ŠT. DRUŠTVO 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ MUŠ

SIMONIČ BOŠTJAN 10099 SD JKM 93 95 90 92 95 95 560 13

SIMONIČ SIMON 10098 SD JKM 92 86 90 90 89 90 537 6

MIHOLIČ MIRAN 11141 SD JKM 93 88 93 92 91 94 551 8

1648 27

EKIPA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA

MESTO PRIIMEK IME BIB ŠT. DRUŠTVO 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ MUŠ

MOLEH MIROSLAV 10791 SD JURŠINCI 95 90 86 91 91 92 545 11

PŠAJD NIKO 11633 SD JURŠINCI 94 92 93 90 92 90 551 8

DRAŠLER VALTER 14063 SD JURŠINCI 89 86 86 94 91 97 543 13

1639 32

EKIPA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA

MESTO PRIIMEK IME BIB ŠT. DRUŠTVO 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ MUŠ

NAGY ROBERT 15204 SD MESTO LJUTOMER 89 88 89 87 93 89 535 6

HORVAT BLAŽ 16163 SD MESTO LJUTOMER 91 91 87 86 88 92 535 7

BALAŽIČ ROBERT 15933 SD MESTO LJUTOMER 96 95 87 94 91 94 557 8

1627 21

EKIPA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA

MESTO PRIIMEK IME BIB ŠT. DRUŠTVO 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ MUŠ

BENKIČ IVAN 14266 SD C.Č.MALA BREZA 92 93 89 89 92 91 546 11

CVERLE RENE 13803 SD C.Č.MALA BREZA 94 90 90 91 91 93 549 11

PRIVŠEK LUKA 12233 SD C.Č.MALA BREZA 91 86 87 85 84 87 520 5

1615 27

EKIPA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA

MESTO PRIIMEK IME BIB ŠT. DRUŠTVO 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ MUŠ

SULJIĆ SABINA 10575 SD 1.POH.B.RUŠE 94 90 92 89 93 91 549 6

ŠPINDLER DUŠAN 10432 SD 1.POH.B.RUŠE 77 86 86 86 89 81 505 4

MIUC Z. ALEKSANDER 15808 SD 1.POH.B.RUŠE 88 96 84 92 93 91 544 2

1598 12

EKIPA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA

MESTO PRIIMEK IME BIB ŠT. DRUŠTVO 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ MUŠ

BALAŽIC DARKO 15228 ŠSD MSO 96 91 88 90 91 90 546 9

VREČIČ TOMISLAV 14830 ŠSD MSO 85 90 89 90 89 91 534 5

LOVENJAK ŠTEFAN 14909 ŠSD MSO 77 84 84 71 81 85 482 3

1562 17

EKIPA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA SERIJA

MESTO PRIIMEK IME BIB ŠT. DRUŠTVO 1 2 3 4 5 6 SKUPAJ MUŠ
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HORVAT AVGUST 10005 SD ŠKT 78 84 74 79 86 85 486 1

BALAŠKO ŠTEFAN 10052 SD ŠKT 86 80 87 82 81 87 503 4

ZVER MIHA 15170 SD ŠKT 87 81 82 84 75 77 486 4

1475 9

Vodja tekmovanja: Budja Mitja

Sodniki:  Vogrinec Alojz    DS P00035

               Križanič Toni      DS P00034

  Kosi Mladen        DS P01962 

  Nagy Robi           RS P02002

  Štaman Vasja      DS P01963

Operater SIUS opreme: Balažič Robert

Žirija tekmovanja:

predsednik: Vogrinec Alojz

član:           Nagy Robert

član:           Križanič Toni
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